CÓDIGO DO CERTIFICADO: U4U9U-G98N9-247KX-DG3P2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/U4U9U-G98N9-247KX-DG3P2

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado PRÁTICAS INTEGRATIVAS
COMPLEMENTARES  COMO  PROMOÇÃO  DE  SAÚDE  PARA  A  COMUNIDADE  do  tipo  RESUMO
EXPANDIDO de autoria de MÁRIO SERGIO BRAGA DO COUTO , foi aprovado no V Congresso Brasileiro
de Saúde On-line que irá acontecer nos dias 15 a 18 de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão